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dotyczy: interpelacja z dnia 3 lipca 2024 roku w sprawie realizacji porozumienia z 

dnia 25.06.2024 r. w zakresie otwartych konkursów na członków zarządów 

miejskich spółek 

 

 

Szanowna Pani Radna,  

 

w odpowiedzi na interpelację z dnia 3 lipca 2024 roku w sprawie realizacji 

porozumienia z dnia 25.06.2024 r. w zakresie otwartych konkursów na członków 

zarządów miejskich spółek informuję, co następuje: 

 

Zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującego prawa  

i umowami/statutami spółek, wyłączną kompetencję do przeprowadzenia 

konkursów na członków zarządów miejskich spółek mają rady nadzorcze tych 

spółek. Zgodnie z zapewnieniem, w każdej spółce z większościowym udziałem 

Gminy Wrocław przeprowadzony będzie konkurs na stanowisko członka zarządu. 

Nie sposób jednak uchwalić jednej procedury i jednego regulaminu 

obowiązującego we wszystkich spółkach. Wynika to ze specyfiki (przede wszystkim 

obszaru działania) każdej ze spółek oraz kompetencji dotychczasowych członków 

zarządów. W konsekwencji tego, poszczególne rady nadzorcze będą kształtowały 

wymogi wobec kandydatów tak, aby ich profil jak najlepiej był dostosowany do 

konkretnej branży, jaką zajmuje się dana spółka. Kandydaci na członków 

zarządów będą weryfikowani pod kątem kryteriów formalnych (takich jak 

spełnienie wymogów określonych w art. 22 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r.  

o zasadach zarządzania mieniem państwowym), a także pod kątem kryteriów 

merytorycznych – każdorazowo dostosowanych do specjalności danej spółki. 

Regulaminy przeprowadzania konkursów będą publikowane na stronach 

spółek niezwłocznie po podjęciu przez daną radę nadzorczą uchwały o 

przeprowadzeniu konkursu na stanowisko członka zarządu. Dla przykładu można 

już wskazać regulamin konkursu na stanowisko Wiceprezesa Zarządu WP Hala 

Ludowa Sp. z o.o. we Wrocławiu, opublikowane na stronie internetowej Spółki. 

 

Z wyrazami szacunku,  

 

Jacek Sutryk 


